Zarządzenie Nr 232/2012
z dnia 21.12.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2012-2016
Na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
oraz § 5 ust. 2 pkt 2 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 44/2010 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie: wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 
w związku z wnioskiem Prorektora ds. Studiów i Studentów niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia, w następującym składzie:

1) prof. dr hab. n. med. Jerzy Chudek
Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia 

2) prof. dr hab. n. med. Alicja Kasperska-Zając 

3) dr hab. n. med. Grzegorz Helbig
4) dr hab. n. hum. Lesław Niebrój 

5) dr hab. n. techn. Danuta Wiechuła 
6) dr n. med. Elżbieta Szczepańska
7) Estera Dobrzyńska
8) Seweryn Król
9) Lek. Wojciech Maruszczyk
10) Jolanta Samborska-Kozak 
§ 2
Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia, o którym mowa w § 1, powołany jest na okres kadencji władz Uczelni.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 
§ 4
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


Otrzymują:

· Prorektorzy,

· Dziekani,

· Dział ds. Studiów i Studentów,

· Dział Kontroli i Audytu,

· a/a.   

R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki











PAGE  

